
Nr.
17005
7519
7005
7002
7467
7001
7144
7145
7146
7470
7147
7149
7148
7150
7152
7153
7154
7156
7157
7158
7159
7160
7161
7162
7166
7167
7168
7164
7163
7166
7167
7168
7080

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Ostsiedlung
Waren, EKZ Papenberg
Waren, Ostsiedlung
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, ZOB
Waren, Falkenhäger Weg
Waren, Am Bungenberg
Amsee
Amsee, Siedlung
Neu Falkenhagen
Alt Falkenhagen, Abzweig
Alt Falkenhagen
Jägerhof
Alt Schönau
Lansen Verkaufstelle
Schwarzenhof (b. Faulenrost)
Johannshof
Levenstorf
Levenstorf, Neubau
Levenstorf, Forsthaus
Hinrichshagen (b. Waren)
Tressow
Tressow, Ausbau
Lupendorf
Rambow
Rambow, Kreuzung
Schwinkendorf
Langwitz
Lupendorf
Rambow
Rambow, Kreuzung
Moltzow, Schulstraße

ab

an

1401

S

06:00
:
:

06:10
06:12
06:13
06:14

:
06:16
06:17

:
06:18
06:20

:
:

06:21
:
:
:

06:26
06:28
06:29
06:33

1402

1345

Þ

$ 09:05
ö 09:10
ö 09:12
ö 09:13
ö 09:14

:
ö 09:15
ö 09:16

:
ö 09:17
ö 09:19

:
:

ö 09:20
:
:
:

ö 09:25
ö 09:27
ö 09:28
ö 09:32
ö 09:35
ö 09:37
$ 09:43

1404

F2

09:05
09:10
09:12
09:13
09:14

:
09:15
09:16

:
09:17
09:19

:
:

09:20
:
:
:

09:25
09:27
09:28
09:32
09:35
09:37
09:43

1403

S2

Þ

09:05
09:10
09:12
09:13
09:14

:
09:15
09:16

:
09:17
09:19

:
:

09:20
:
:
:

09:25
09:27
09:28
09:32
09:35
09:37
09:43

1407

F2

Þ

12:50
12:55
T 12:57
ö 12:58
ö 12:59

:
ö 13:00
ö 13:01

:
ö 13:02
ö 13:04

:
:

ö 13:05
ö 13:08
ö 13:10
ö 13:13
ö 13:15
ö 13:17
ö 13:18
ö 13:22
ö 13:25
ö 13:27
T 13:33

1406

F1345

Þ

$ 12:50
ö 12:55
ö 12:57
ö 12:58
ö 12:59

:
ö 13:00
ö 13:01

:
ö 13:02
ö 13:04

:
:

ö 13:05
ö 13:08
ö 13:10
ö 13:13
ö 13:15
ö 13:17
ö 13:18
ö 13:22
ö 13:25
ö 13:27
$ 13:33

1408

S

13:45
13:48

:
13:53
13:55
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
T 14:09
14:14
14:16

:
:

14:17
14:20
14:22
14:25
14:27
14:29
14:30

:
:
:

14:32
T 14:35
14:40
14:43
14:44
14:51

1409

S

14:45
14:48

:
14:51
14:55
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
T 15:09
15:14
15:16
15:19
15:22

:
15:27
15:29
15:32
15:34
15:36
15:37

:
:
:

15:39

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
1345  -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F2  -  Dienstag in den Ferien
S2  -  Dienstag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024014  Waren - Schwinkendorf

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7166
7163
7164
7163
7166
7162
7161
7160
7159
7158
7157
7156
7152
7150
7148
7149
7147
7470
7146
7145
7144
7001
7467
7002
7188
7005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Lupendorf
Langwitz
Schwinkendorf
Langwitz
Lupendorf
Tressow, Ausbau
Tressow
Hinrichshagen (b. Waren)
Levenstorf, Forsthaus
Levenstorf, Neubau
Levenstorf
Johannshof
Alt Schönau
Jägerhof
Alt Falkenhagen
Alt Falkenhagen, Abzweig
Neu Falkenhagen
Amsee, Siedlung
Amsee
Waren, Am Bungenberg
Waren, Falkenhäger Weg
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Feldstraße
Waren, Ostsiedlung

ab

an

1450

S

06:40
06:45
06:48

:
:

06:50
06:52
06:54
06:56
07:00
07:02
07:04
07:07
07:11
07:17
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:30

:
07:33
07:35
07:40

1453

1345

$ 09:50
:
:

ö 09:52
ö 09:53
ö 09:55
ö 09:57
ö 10:00
ö 10:02
ö 10:04
ö 10:07
ö 10:10

:
ö 10:12
ö 10:14

:
ö 10:15
ö 10:17
ö 10:18
ö 10:20
$ 10:22

1452

F2

Þ

09:50
:
:

09:52
09:53
09:55
09:57
10:00
10:02
10:04
10:07
10:10

:
10:12
10:14

:
10:15
10:17
10:18
10:20
10:22

1451

S2

Þ

09:50
:
:

09:52
09:53
09:55
09:57
10:00
10:02
10:04
10:07
10:10

:
10:12
10:14

:
10:15
10:17
10:18
10:20
10:22

1454

F2

Þ

13:35
:
:

13:37
13:38
13:40

:
:
:

13:45
13:47
13:49

:
13:52
13:54

:
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

1454

F1345

Þ

$ 13:35
:
:

ö 13:37
ö 13:38
ö 13:40

:
:
:

ö 13:45
ö 13:47
ö 13:49

:
ö 13:52
ö 13:54

:
ö 13:56
ö 13:57
ö 13:58
ö 13:59
$ 14:01

1455

S

15:45
T 15:47
15:52
15:56
15:57
15:59

:
:
:

16:04
16:05
16:08

:
16:10
16:12

:
16:13
16:14
16:15
16:18

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
1345  -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F2  -  Dienstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S2  -  Dienstag an Schultagen
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024014  Schwinkendorf - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


